114年度歷次獨立董事與內部稽核主管溝通情形摘要 

日期 溝通重點 溝通結果 

114/03/11 

一百一十三年十二月~一百一十四年一月內部稽核計劃執行情形報告

(包含內部稽核問題點矯正改善報告、稽核缺失彙總表、內部稽核問

題點矯正改善追蹤表)。 

本次會議獨立

董事無意見。 

114/05/12 

一百一十四年二月~一百一十四年三月內部稽核計劃執行情形報告(包

含內部稽核問題點矯正改善報告、稽核缺失彙總表、內部稽核問題點

矯正改善追蹤表)。 

本次會議獨立

董事無意見。 

114/08/12 

一百一十四年四月~一百一十四年六月內部稽核計劃執行情形報告(包

含內部稽核問題點矯正改善報告、稽核缺失彙總表、內部稽核問題點

矯正改善追蹤表)。 

本次會議獨立

董事無意見。 

114/11/11 

一百一十四年七月~一百一十四年九月內部稽核計劃執行情形報告(包

含內部稽核問題點矯正改善報告、稽核缺失彙總表、內部稽核問題點

矯正改善追蹤表)。 

本次會議獨立

董事無意見。 

114/12/30 

一百一十四年十月~一百一十四年十一月內部稽核計劃執行情形報告

(包含內部稽核問題點矯正改善報告、稽核缺失彙總表、內部稽核問

題點矯正改善追蹤表)。 

本次會議獨立

董事無意見。